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Produktnummer: 5118454

KSEM PLUS Bl Hode - DRILL FIX DFC innsats.

« Drill Fix DFC-innsatser for KSEM PLUS Bl-hodser har en
rombisk form som skaper en brattere skjcerevinkel for &
forhindre lokkdannelse i materialstabler.

» DFC-innsatser gir god hullkvalitet. To indekserbare
skjoerekantet.

KCU40 - kvalitet er sveert pdlitelig ved maskinering av de
fleste materialer for applikasjoner med middels
sjoerehastighet. Den har et flerlags TIAIN-PVD-belegg som
gir hgy slitestyrke under utfordrende forhold.

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter
Bortype

Diameter

0 mm

0.001 liter
0

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm
DFC

0 mm
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Les mer om produktet her:

https://www.ail.no/product?number=5118454
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